

ORAQUICK HIV SELF-TEST Test na HIV do samodzielnego wykonania 1 sztuka

Cena: 96,99 PLN



Opis słownikowy

Producent HYDREX DIAGNOSTICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Opis Test OraQuick® na obecność wirusa HIV do samodzielnego wykonania to wysoce czuły domowy test diagnostyczny in vitro na obecność wirusa HIV (HIV-1 i HIV-2) w płynie dziąsłowym. Wykrywa reakcję organizmu (przeciwciała) związaną ze zwalczaniem wirusa HIV. Produkt przeznaczony wyłącznie dla osób w wieku 18 lat i starszych! Biologiczne podstawy działania testu: Test na obecność wirusa HIV do samodzielnego wykonania OraQuick® to manualny test immunochromatograficzny pozwalający w ciągu 20 minut wykryć obecność przeciwciał przeciwko wirusom HIV-1 i HIV-2. Ostrzeżenia i środki ostrożności: Dla osób w wieku 18 lat i starszych Test należy wykonywać w dobrze oświetlonym miejscu. Ten test jest nieodpowiedni dla osób zakażonych wirusem HIV, będących w trakcie leczenia przeciwko wirusowi HIV oraz przechodzących kurację profilaktyczną przeciw wirusowi HIV u osób, które brały udział w badaniu klinicznym szczepionki przeciwko wirusowi HIV, ten test może dawać wynik pozytywny, który nie musi oznaczać zakażenia wirusem HIV. Należy zasięgnąć dalszej rady w zespole badawczym. Jeśli plomba została zerwana lub w opakowaniu brakuje któregoś z elementów albo cokolwiek zostało uszkodzone lub otwarte, testu nie należy używać. Jeśli upłynął termin przydatności podany na pudełku, nie należy używać testu. Nie otwieraj żadnych torebek, jeśli nie jesteś gotowy/gotowa do wykonania testu. Nie jedz i nie pij przez co najmniej 15 minut przed rozpoczęciem testu ani nie używaj środków do higieny jamy ustnej (takich jak płukanki do ust, pasta do zębów, paski wybielające) przez 30 minut przed rozpoczęciem testu. Przed przystąpieniem do pobierania materiału do badań z jamy ustnej wyjmij z jamy ustnej wszelkie produkty stomatologiczne, takie jak proteza i inne przedmioty zakrywające dziąsła. Nie należy używać tego testu, jeśli został poddany działaniu domowych środków czystości. Nie należy używać tego testu, jeśli był przechowywany w temperaturze przekraczającej dopuszczalny zakres 2–27°C (36–81°F). Nie należy używać testu, jeśli w zestawie brakuje któregoś z elementów lub którakolwiek z torebek była otwarta.